
                                              

UCHWAŁA NR L/763/10 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 września 2010 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji zakładu budżetowego – Wojewódzkiej Dyrekcji 

Inwestycji w Koninie 

 

  

Na podstawie art. 88 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 i ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1241) Sejmik 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XLIX/740/10 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 5 lipca 2010 roku      

w sprawie likwidacji zakładu budżetowego – Wojewódzkiej Dyrekcji Inwestycji w Koninie 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Zakończenie likwidacji zakładu budżetowego – Wojewódzkiej Dyrekcji Inwestycji w  Koninie 

nastąpi z dniem 30 listopada 2010 r.” 

 

2) Załącznik do uchwały określający harmonogram likwidacji otrzymuje brzmienie jak                   

w załączniku do niniejszej uchwały.         

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały nr L/763/10 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 września 2010 roku 

 

 

Wojewódzka Dyrekcja Inwestycji w Koninie  przez cały okres swojej działalności  prowadziła 

wyłącznie obsługę  inwestycji dla różnych podmiotów, pełniąc funkcję Inwestora Zastępczego  

lub jednostki nadzorującej inwestycję. Bardzo mała ilość zleceń pozyskana w I półroczu br.,     

niewywiązanie się z przyjętych zobowiązań oraz brak możliwości przyjmowania zleceń obecnie 

powoduje, że uzyskiwane dochody nie pokrywają powstających wymagalnych zobowiązań 

finansowych, w tym przede wszystkim na wypłaty wynagrodzeń pracownikom.  

Brak możliwości udzielenia w trakcie likwidacji zakładu budżetowego dotacji dodatkowo 

pogarsza sytuację.  Zważywszy zatem na pogłębiające się zobowiązania finansowe Wojewódzkiej 

Dyrekcji Inwestycji w Koninie zasadnym jest maksymalne przyspieszenie terminu zakończenia 

likwidacji, co pozwoli na optymalne zmniejszenie wysokości tych zobowiązań. 

    

W tym stanie rzeczy podjecie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 


